
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup, dostawa i instalacja infrastruktury sprzętowo - programowej do środowiska wirtualizacji wraz z usługą wdrożenia

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276765817

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Pawła Pośpiecha 14

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-852

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 0324798500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@katowice.praca.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: katowice.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Promocja zatrudnienia, łagodzenie skutków bezrobocia, aktywizacja zawodowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00498041

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 13 ust i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 96/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych, zwanego dalej RODO),
informuje się, iż:
1.Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach ul. Pośpiecha 14, w imieniu
którego działa Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach.
2.W sprawach dotyczących danych osobowych należy kontaktować się z Inspektorem Danych Osobowych poprzez pocztę
na adres: IOD Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach, ul. Pośpiecha 14, 40-852 Katowice, poprzez pocztę elektroniczną:
iodo@katowice.praca.gov.pl lub pod numerem telefonu : 32 47 98 511.
3.Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia przedmiotowego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcia umowy, a podstawą prawną ich przetwarzania jest obowiązek
prawny stosowania procedur udzielania zamówień publicznych spoczywający na Powiatowym Urzędzie Pracy w Katowicach
– Zamawiającym.
4.Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
postępowania w oparciu o przepisy ustawy prawo zamówień publicznych. 
5.Pana/Pani dane osobowe pozyskane w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego przetwarzane
będą przez okres 5 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
6.Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem
ustawowym określonym w przepisach ustawy prawo zamówień publicznych, związanym z udziałem w postępowaniu o

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ww. ustawy. 
7.W związku z przetwarzaniem danych osobowych pozyskanych w trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, przysługuje Panu/Pani prawo do:
Prawo do dostępu do swoich danych osobowych.
Prawo do uzupełnienia lub sprostowania swoich danych osobowych. Należy mieć jednak na uwadze, iż prawo to nie może
skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą umowy w zakresie dotyczącym
niezgodności z ustawą prawo zamówień publicznych oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
Prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych. Należy mieć na uwadze, iż przepisy szczególne mogą
wyłączyć możliwość skorzystania z tego prawa. Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.
8.W związku z przetwarzaniem danych osobowych pozyskanych w trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, nie przysługuje Panu/Pani prawo do:
w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
9.Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym
wynikającym z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu w związku z
prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy biorącego udział w postępowaniu,
chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO.
10.Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 96/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych, zwanego dalej RODO),
informuje się, iż:
1.Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach ul. Pośpiecha 14, w imieniu
którego działa Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach.
2.W sprawach dotyczących danych osobowych należy kontaktować się z Inspektorem Danych Osobowych poprzez pocztę
na adres: IOD Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach, ul. Pośpiecha 14, 40-852 Katowice, poprzez pocztę elektroniczną:
iodo@katowice.praca.gov.pl lub pod numerem telefonu : 32 47 98 511.
3.Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia przedmiotowego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcia umowy, a podstawą prawną ich przetwarzania jest obowiązek
prawny stosowania procedur udzielania zamówień publicznych spoczywający na Powiatowym Urzędzie Pracy w Katowicach
– Zamawiającym.
4.Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
postępowania w oparciu o przepisy ustawy prawo zamówień publicznych. 
5.Pana/Pani dane osobowe pozyskane w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego przetwarzane
będą przez okres 5 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
6.Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem
ustawowym określonym w przepisach ustawy prawo zamówień publicznych, związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ww. ustawy. 
7.W związku z przetwarzaniem danych osobowych pozyskanych w trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, przysługuje Panu/Pani prawo do:
Prawo do dostępu do swoich danych osobowych.
Prawo do uzupełnienia lub sprostowania swoich danych osobowych. Należy mieć jednak na uwadze, iż prawo to nie może
skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą umowy w zakresie dotyczącym
niezgodności z ustawą prawo zamówień publicznych oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
Prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych. Należy mieć na uwadze, iż przepisy szczególne mogą
wyłączyć możliwość skorzystania z tego prawa. Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.
8.W związku z przetwarzaniem danych osobowych pozyskanych w trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, nie przysługuje Panu/Pani prawo do:
w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
9.Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym
wynikającym z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu w związku z
prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy biorącego udział w postępowaniu,
chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO.
10.Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-23 08:30

Po zmianie: 
2023-11-27 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-23 08:40

Po zmianie: 
2023-11-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-22

Po zmianie: 
2023-12-26

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup, dostawa i instalacja infrastruktury sprzętowo - programowej do środowiska wirtualizacji wraz z usługą wdrożenia dla Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W KATOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276765817
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Pawła Pośpiecha 14
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-852
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0324798500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@katowice.praca.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: katowice.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00498041
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



